
Uchwała Nr XV/153/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XV/153/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2004r. 

w sprawie rozpoczęcia działań zmierzających do realizacji przedsięwzięcia 
z zakresu gospodarki wodno - ściekowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przedsięwzięcia polegającego na wymianie i budowie sieci wodociągowo - 
kanalizacyjnej w Dorzeczu Parsęty, obejmującego m. in. sieć wodno - kanalizacyjną położoną na obszarze Miasta 
Szczecinka, ubiegając się o finansowanie tego przedsięwzięcia z Funduszu Spójności, Gmina Miejska Szczecinek: 

1) wyraża zainteresowanie realizacją w/w przedsięwzięcia wspólnie z pozostałymi członkami Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty, 

2) weźmie aktywny udział w opracowaniu dokumentów precyzujących zakres i koszt przedsięwzięcia oraz formę 
organizacyjną zarządzania powstałym majątkiem po zakończeniu inwestycji, 

3) ostateczną decyzję o współrealizacji projektu Rada Miasta podejmie po zapoznaniu się z dokumentami 
opracowanymi przez ekspertów z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


